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    Pohjois-pohjanmaan liitto pyytää kuntien näkemyksiä strategisista ja 
    toiminnalle asetetuista tavoitteista sekä talous- ja toimintasuunnitelman
    muusta sisällöstä. Lausunto tulee toimittaa Pohjois-Pohjanmaan liittoon
    viimeistään 24.10.2022 mennessä.
    Toiminnan ja talouden suunnittelun perustana on Pohjois-Pohjanmaan
    liiton strategia 2020–2024. Strategiset tavoitteet on konkretisoitu 
    suunnittelukauden tavoitteiksi, joiden toteutumista ja vaikuttavuutta 
    mitataan strategisen tason mittareilla.

Kj:n esitys Limingan kunta antaa Pohjois-Pohjanmaan liiton talous- ja toi min ta suun ni-
tel ma luon nok ses ta seuraavan lausunnon:

 Strategiset tavoitteet vuosille 2023-2025 ovat kannatettavia. Erityisesti
maa kun nan fyysinen ja digitaalinen saavutettavuus sekä kannattavan yri-
tys toi min nan ja kilpailukyvyn edellytykset ovat tärkeitä tavoitteita. TEN-T
liikennehankkeiden sisällä Pohjois- suomen saavutettavuus raideliikenteen
kautta on nostettava keskiöön.Työvoimapula on merkittävä haaste koko
maakunnan alueella. Sen vuoksi huomiota tulisi kiinnittää alueen
toimijoiden kansainvälistymisen kehittämiseen ja tukemiseen alueen
kuntien kanssa. Alueellinen ennakollinen edunvalvonta tulee luonnollisesti
olla toiminnan ytimessä.

 Limingan kunta ei  pidä esitettyä neljän prosentin korotusta kuntien jä sen-
mak su osuu teen perusteltuna. Kuntien verotulojen kasvu ei ole perusteltu
syy jä sen mak su jen korotukselle. Huomionarvoista on, että vuonna 2020
liiton ta lous oli 320 000 euroa ylijäämäinen. Vuonna 2021 ylijäämää kertyi
282 000 euroa.

 Ehdotettu neljän prosentin korotus on noin 140 000 euroa. Korotustarvetta
jä sen mak su osuuk siin on vaikea tunnistaa, kun kuntayhtymän talous on
muu toin kin reilusti ylijäämäinen. Yleisperusteluissa on todettu, että jä sen-
mak sua on nostettu edellisen kerran kahdella prosentilla vuonna 2018. Jä-
sen mak sua nostettiin kuitenkin edellisen kerran vuonna 2020, jolloin ko ro-
tus oli kaksi prosenttia. Limingan kunta toteaa, että hyväksyttävä kun ta ra-
hoi tusosuuden kasvu vuodelle 2023 on enintään 2%.

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti.




